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Wynalazek niniejszy dotyczy sposobu
wyrobu palników acetylenowych z dowol¬
nego metalu bez wkładki ceramicznej.

Nowość sposobu wyrobu palników we¬
dług wynalazku polega na sposobie wy¬
twarzania ich dyszowatych otworków w
metalu, z którego te palniki są wykonywane.
Ponieważ palniki te najlepiej jest wyko¬
nywać z metalowych rurek, przeto nowo
ścią wynalazku jest sposób redukowania
ich średnicy.

Sposób według wynalazku polega na
wprowadzaniu do górnego końca metalo¬
wej rurki, stanowiące} materiał wyjścio¬

wy w produkcji palnika, odpowiednio ka¬
librowanego drucika, którego kształt na¬
leży cd postaci wykonywanego palnika.
Jeżeli palnik posiada postać uwidocznio¬
ną na fig- li 2, to jest jego górny koniec

ma kształt podkówkowy, wówczas do każ¬
dej z odnóg tej podkówki wprowadza si?
prosty drucik, po czym część tej odnogi
zaciska się, zmniejszając tym samym śred¬
nicę przedświtu rurki w tym miejscu da
średnicy wspomnianego drucika, który
'następnie wyciąga się z wykonanego
spłaszczenia. Otrzymany w ten sposób pal¬
nik odznacza się dużą wytrzymałością i
nie psuje się przez jego czyszczenie, jak
to się dzieje przy palnikach ceramicznych
lub z wkładką ceramiczną.

Do wyrobu palników według wynalazku
stosuje się metale półszlachetne, jak np.
miedź, mosiądz, aluminium i ich stopy.
Najlepsze wyniki uzyskuje się przy zasto¬
sowaniu specjaln/sgo stopu, znanego pod
nazwą ,, antikoroi du".

Przy wykonywaniu palników, przedsta-



wionych ną fig. 3—5, do górnego końca
rurki A wprowadza się nieuwidoczniony
na rysunku drucik, wygięty pod kątem,
następnie górną część rurki A zaciska się
za pomocą odpowiedniego przyrządu,
wskutek czego po wyciągnięciu tego dru¬
cika w palniku tworzą się dwa dyśzowate,
otworki 2. Palnik taki przypomina ze¬
wnętrznie znane palniki ceramiczne z osło¬
ną metalową, przewyższając je zarówno
trwałością jak i jakością płomienia.

wyjsCliowy stosuje się wyłącznie aietai,
odporny na wysoką temperaturę, najko¬
rzystniej ,,antikoroid'\ w postaci metalo¬
wej rurki lub tulejki, do jednego końca
której wprowadza się prosty lub wygięty
stalowy drucik kalibrowy, następnie miej¬
sce wprowadzenia tego drucika zaciska się
za poniocą odpowiedniego przyrządu* po
czjyrn wspomniany drucik kalibrowy wy¬
ciąga się, wskutek c^ego otrzymuje się
dyśzowate .otworki (2).
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Sposób wyrobu palników acetyleno¬
wych, zinamien;r*y tym, że jako materiał
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